
 

 
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020–2023 METŲ 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS TVIRTINIMO 

 

2020 m. lapkričio 26 d.  Nr. T2-286 

Kretinga 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų programos, 
patvirtintos Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537 „Dėl Lietuvos 
Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų programos patvirtinimo“, 39 punktu, 
Savivaldybės korupcijos prevencijos programos rengimo rekomendacijų, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2014 m. birželio 5 d. įsakymu Nr. 2–185 „Dėl 
Savivaldybės korupcijos prevencijos programos rengimo rekomendacijų patvirtinimo“, 8 punktu, 
Kretingos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Kretingos rajono savivaldybės 2020–2023 metų korupcijos prevencijos 
programą (pridedama). 

2. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje. 
 

Savivaldybės meras                                                                                                   Antanas Kalnius  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steponas Baltuonis 


